
Vihdin kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 420251
Päiväys 15.11.2022

1/15

EU-hankintailmoitus TARJOUSPYYNTÖ   420251

I.1) Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi Vihdin kunta

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

0131905-6

Postiosoite Asemantie 30
Postitoimipaikka Nummela

Postinumero 03100
Maa Suomi
Yhteyshenkilö Ermo Mattila
Puhelin +358 444675393

Sähköpostiosoite ermo.mattila@vihti.fi
NUTS-koodi Helsinki-Uusimaa FI1B1
Pääasiallinen osoite (URL) http://www.vihti.fi

I Kohta: Hankintaviranomainen

I.3) Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta 
osoitteesta

https://tarjouspalvelu.fi/vihti?id=420251&tpk=8a682265-50c2-4ae6-9f89-2816404ee017

Lisätietoja saa

Edellä mainittu osoite (Kohta I.1)

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

https://tarjouspalvelu.fi/vihti?id=420251&tpk=8a682265-50c2-4ae6-9f89-2816404ee017

Sähköisesti osoitteessa

I.4) Hankintaviranomaisen tyyppi
Alue- tai paikallistason viranomainen

I.5) Pääasiallinen toimiala
Asuminen ja yhdyskuntapalvelut

II Kohta: Hankinnan kohde

Infran suunnittelu 2023-2024 (+optio 1+1v.)

Vihdin kunta
Asemantie 30
03100 Nummela
0131905-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 942583000
+358 942583169
kunnanvirasto@vihti.fi
www.vihti.fi



Vihdin kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 420251
Päiväys 15.11.2022

2/15

II.1 Hankinnan laajuus
II.1.1) Nimi

Infran suunnittelu 2023-2024 (+optio 1+1v.)

II.1.2) Pääasiallinen CPV-koodi

Päänimikkeistö

Yhdyskuntasuunnittelupalvelut (71410000-5)

II.1.3) Sopimuksen tyyppi

Palvelut

II.1.4) Lyhyt kuvaus

Vihdin kunta pyytää tarjoustanne liitteellä 1 kuvattujen tehtävien mukaisista 
konsulttipalveluista tämän tarjouspyynnön ja liitteinä olevien 
tarjouspyyntöasiakirjojen mukaisesti.

Sopimusaikana tullaan teettämään erityyppisiä konsulttitoimeksiantoja, jotka on 
tarkemmin kuvattu liitteellä 1, suunnitteluohjelma.

II.1.5) Arvioitu kokonaisarvo

Arvo ilman alv:tä 600 000,00 €

II.1.6) Osia koskevat tiedot

Tätä sopimusta ei ole jaettu osiin

Hankinnan kohde

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Helsinki-Uusimaa FI1B1

Pääasiallinen suorituspaikka

Vihdin kunta.

Vihdin kunta
Asemantie 30
03100 Nummela
0131905-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 942583000
+358 942583169
kunnanvirasto@vihti.fi
www.vihti.fi



Vihdin kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 420251
Päiväys 15.11.2022

3/15

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Vihdin kunta pyytää tarjoustanne liitteellä 1 kuvattujen tehtävien mukaisista 
konsulttipalveluista tämän tarjouspyynnön ja liitteinä olevien 
tarjouspyyntöasiakirjojen mukaisesti. 

Tällä hankinnalla Vihdin kunta tulee valitsemaan kolme puitesopimuskonsulttia, joilta 
työt tilataan tarjousvertailun mukaisessa etusijajärjestyksessä. Mikäli 
etusijajärjestyksessä ensimmäinen palveluntuottaja ei pysty palvelua toteuttamaan, 
siirtyy tilaajaa seuraavaan etusijajärjestyksen mukaiseen toimittajaan joka tilatun 
palvelun pystyy tuottamaan. Hankintaa ei jaeta osiin, jotta sopimuksen 
asianmukainen toteuttaminen ei vaarannu ylimääräisen koordinointitarpeen vuoksi ja 
eri suunnittelualojen yhteistyön ja suunnitelmien oikea-aikaisen toimittamisen 
turvaamiseksi. 

Sopimusaikana tullaan teettämään erityyppisiä konsulttitoimeksiantoja, jotka on 
tarkemmin kuvattu liitteellä 1, suunnitteluohjelma.

Palveluita hankitaan sopimuskautena tarpeen mukaan eikä sopimuksissa sitouduta 
tiettyihin hankintamääriin. Hankinta koskee toimeksiantoja, joita ei kilpailuteta 
erillishankintoina. 

Pieni osa Vihdin katu, puisto- ja urheilualueista sekä vesihuollosta suunnitellaan 
omana työnä. Osa liikenteenohjaussuunnitelmista laaditaan omana työnä. Vihdin 
kunta varaa itselleen oikeuden laatia kyseiset suunnitelmat itse sopimustoimittajan 
käyttämisen sijasta.

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta ei ole ainoa myöntämisperuste, ja kaikki perusteet on mainittu pelkästään 
hankinta-asiakirjoissa

II.2.6) Arvioitu arvo

Arvo ilman alv:tä (puitesopimuksissa tai dynaamisissa hankintajärjestelmissä – 
arvioitu kokonaisarvon enimmäismäärä koko tämän osan kestoajalta)

600 000,00 €

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

01.01.2023 - 31.12.2024

Sopimusten jatkamisen kuvaus

Sopimus sisältää kaksi yhden vuoden optiokautta, joita käyttämällä sopimus päättyy 
31.12.2025 tai 31.12.2026.

Hankintoja toteutetaan sopimusaikana Vihdin kunnanvaltuuston myöntämien 
vuotuisten määrärahojen puitteissa ja sopimusten jatkaminen optiovuodella 
edellyttää, että Vihdin kunnanvaltuusto myöntää vuotuisen määrärahan toiminnan 
toteuttamiselle.

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Kyllä

Vihdin kunta
Asemantie 30
03100 Nummela
0131905-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 942583000
+358 942583169
kunnanvirasto@vihti.fi
www.vihti.fi



Vihdin kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 420251
Päiväys 15.11.2022

4/15

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan
Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

III Kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset 
tiedot

III.1) Osallistumisvaatimukset
III.1.2) Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta

Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

III.1.3) Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle

Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

III.2) Sopimukseen liittyvät ehdot
III.2.3) Tiedot sopimuksen toteuttamisesta vastaavasta henkilöstöstä

Sopimuksen toteuttamisesta vastaavien henkilöstön jäsenten nimien ja ammatillisten 
pätevyyksien ilmoittamisvelvollisuus

IV Kohta: Menettely
IV.1) Kuvaus

IV.1.3) Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tähän hankintaan liittyy puitejärjestelystä sopiminen

IV.1.1) Menettelyn luonne

Avoin menettely

Vihdin kunta
Asemantie 30
03100 Nummela
0131905-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 942583000
+358 942583169
kunnanvirasto@vihti.fi
www.vihti.fi



Vihdin kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 420251
Päiväys 15.11.2022

5/15

VI Kohta: Täydentävät tiedot

VI.2) Tietoa sähköisistä työnkuluista

Sähköinen laskutus hyväksytään

VI.4) Muutoksenhakumenettelyt

VI.1) Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta

Kyllä

Myöhempien ilmoitusten arvioitu julkaisuajankohta

Vuonna 2025-2026

Puitejärjestely useampien toimijoiden kanssa

Puitejärjestelyn osallistujien suunniteltu enimmäismäärä

3

IV.1.8) Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)

Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta

Kyllä

IV.2) Hallinnolliset tiedot

IV.2.2) Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

30.11.2022 12:00 (UTC +02:00) 

IV.2.4) Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

suomi

IV.2.6) Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

Tarjouksen on oltava voimassa seuraavaan päivämäärään saakka

30.04.2023

IV.2.7) Tarjousten avaamista koskevat ehdot

Päivämäärä

30.11.2022 12:10

Tietoja valtuutetuista henkilöistä ja avaamismenettelystä

Tarjousten avaustilaisuus ei ole julkinen.

Vihdin kunta
Asemantie 30
03100 Nummela
0131905-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 942583000
+358 942583169
kunnanvirasto@vihti.fi
www.vihti.fi



Vihdin kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 420251
Päiväys 15.11.2022

6/15

VI.4.1) Muutoksenhakuelin

Virallinen nimi Markkinaoikeus
Postiosoite Sörnäistenkatu 1
Postitoimipaikka Helsinki
Postinumero 00580

Maa Suomi
Puhelin +358 295643300
Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi
Faksi +358 295643314

Pääasiallinen osoite (URL) http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Tarjouspalvelun tiedot

Vertailuperusteiden määrittely järjestelmässä

Kokonaistaloudellinen edullisuus, pisteytys

Kuinka toimittajan tulee Tarjouspalvelussa ilmoittaa hankinnan kohteen tiedot

Syöttölomakkeella

Hankintamenettely

Osatarjoukset hyväksytään

Ei

Lisätietokysymykset

Lisätietokysymykset on lähetettävä 14.11.2022 12:00 mennessä

Hankinnan tunniste

420251

VI.6) Alkuperäisen ilmoituksen viite

Ilmoituksen viite

2022-111634

VII kohta: Muutokset

VII.1) Korjattavat tai lisättävät tiedot

VII.1.1) Muutoksen syy

Muutos alkuperäisiin hankintaviranomaisen lähettämiin tietoihin

VII.2) Muut täydentävät tiedot

Tarjouskilpailuasiakirjoja muutetaan. 

Vihdin kunta
Asemantie 30
03100 Nummela
0131905-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 942583000
+358 942583169
kunnanvirasto@vihti.fi
www.vihti.fi



Vihdin kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 420251
Päiväys 15.11.2022

7/15

Lisätiedot

Lisätietokysymykset on esitettävä sähköisesti Tarjouspalvelu.fi - portaalissa. Tarjoajien 
tasapuolisen kohtelun takaamiseksi muulla tavoin esitettyihin kysymyksiin ei voida vastata. 

Kysymykset käsitellään nimettöminä. Kysyjän nimeä tai muita tarjoajaa koskevia tietoja ei 
ilmoiteta kysymysten ja vastausten yhteydessä.

Kysymykset tulee lähettää Tarjouspalvelu-toimittajaportaalista. Samasta paikasta löytyvät 
myös kysymyksiin annetut vastaukset 16.11.2022 klo 12 mennessä.

Tarjoajan vastuulla on käydä katsomassa kysymykset ja niihin annetut vastaukset 
Tarjouspalvelut.fi -palvelussa sekä käyttää hyväkseen mahdollisesti täsmennettyjä tietoja 
tarjousta antaessaan.

Liikesalaisuustiedot

Toimittajat voivat ehdottaa tietoja liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelussa 
Kelpoisuusvaatimus- ja Hankinnan kohteet -lomakkeilla (hankintayksikkö voi 
molemmissa tapauksissa edelleen hallita liikesalaisuustietoja 
vertailutaulukkovaiheessa)

Kyllä

Muut ehdot
Tässä mainitut kepoisuus- ja vähimmäisvaatimukset ovat pakollisia. Mikäli tarjoaja 
tai tarjous ei täytä näitä vaatimuksia, se suljetaan pois tarjouskilpailusta 
tarjouspyynnön vastaisena. Kyllä vastaus tarkoittaa, että vaatimus täyttyy.

Vaatimukset ja ehdot koskevat myös tarjoajan alihankkijaa ja tarjoaja on vastuullinen 
myös näistä.

Tarjouspyynnön muut ehdot Minimivaati
mus

Maksimiv
aatimus

Rekisteritiedot

Tarjoajan on sitouduttava toimittamaan seuraavat selvitykset tilaajalle maksutta koko sopimuskauden ajan 
tilaajan pyynnöstä, elleivät tiedot ole tarkistettavissa Vastuu Group (entinen Tilaajavastuu.fi) Luotettava 
kumppani -palvelusta tai vastaavanlaisesta sähköisestä palvelusta. Selvitykset eivät saa olla kolmea kuukautta 
vanhempia.
K1. Tarjoaja on merkitty 
kauppa- ja ennakkoperintälain 
mukaiseen rekisteriin, 
työnantajarekisteriin sekä 
arvonlisäverovelvollisten 
rekisteriin

Kyllä

K2. Verot ja 
sosiaaliturvamaksut: tarjoaja 
ja tarjoajan mahdolliset 
alihankkijat ovat maksaneet 
verot ja sosiaaliturvamaksut.

Kyllä

Asia on tarkistettavissa joko Vastuu Group (entinen Tilaajavastuu.fi) Luotettava kumppani -palvelusta tai 
vastaavasta palvelusta tai tarjoaja toimittaa maksutta tilaajalle pyynnöstä itseään ja ilmoittamistaan 
alihankkijoista veroviranomaisen todistuksen maksetuista veroista ja sosiaaliturvamaksuista tai selvityksen siitä, 
että verovelkaa koskeva suunnitelma on tehty. Tilaaja pidättää itsellään oikeuden ratkaista, hyväksyykö se 
sellaisen tarjoajan tarjouksen, jolla on verovelkaa tai maksusuunnitelma veloista.
K3. Eläkevakuutusmaksut: 
Tarjoaja ja tarjoajan 
mahdolliset alihankkijat ovat 
maksaneet työntekijöiden 
eläkevakuutusmaksut. 

Kyllä

Vihdin kunta
Asemantie 30
03100 Nummela
0131905-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 942583000
+358 942583169
kunnanvirasto@vihti.fi
www.vihti.fi



Vihdin kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 420251
Päiväys 15.11.2022

8/15

Asia on tarkistettavissa joko Vastuu Group (entinen Tilaajavastuu.fi) Luotettava kumppani -palvelusta tai 
vastaavasta palvelusta tai tarjoaja toimittaa maksutta tilaajalle pyynnöstä itseään ja ilmoittamistaan 
alihankkijoista vakuutuslaitoksen todistuksen maksetuista maksuista tai selvityksen siitä, että velkaa koskeva 
suunnitelma on tehty. Tilaaja pidättää itsellään oikeuden ratkaista, hyväksyykö se sellaisen tarjoajan tarjouksen, 
jolla on velkaa tai maksusuunnitelma veloista.
K4. Työehtosopimukset: 
Tarjoaja noudattaa itseään 
koskevaa työehtosopimusta. 
Tarjoaja sitoutuu pyydettäessä 
toimittamaan maksutta 
selvityksen työhön 
sovellettavasta 
työehtosopimuksesta tai 
keskeisistä työehdoista.

Kyllä

Selvitystä ei tarvitse liittää tarjoukseen.

K5. Työterveyshuolto: Tarjoaja 
on järjestänyt työntekijöiden 
työterveyshuollon 
tilaajavastuulain mukaisesti.

Kyllä

Tarjouskilpailussa valituksi tulleen toimittajan  tulee ennen sopimuksen allekirjoittamista  toimittaa tilaajalle 
vakuutusyhtiön todistus  vastuuvakuutuksen voimassaolosta ja  määrästä, ellei tieto ole saatavissa Vastuu 
Group (entinen Tilaajavastuu.fi) Luotettava kumppani -palvelusta tai vastaavasta palvelusta.
K6. Vastuuvakuutus: 
tarjoajalla on toiminnan 
laajuuteen, luonteeseen ja 
vastuullisuuteen nähden 
riittävä vastuuvakuutus. 
Vakuutuksen on oltava 
voimassa koko 
sopimuskauden ajan

Kyllä

K7. Tarjoaja sitoutuu  
noudattamaan 
tilaajavastuulain  ja lähetyistä 
työntekijöistä  annetun lain 
säännöksiä

Kyllä

Työntekijöiden lähettämisestä on kyse silloin,  kun ulkomainen työnantaja lähettää työntekijän  Suomeen työhön. 
Työntekijän tulee  työskennellä tavallisesti muussa valtiossa kuin  Suomessa ja lähettämisen on tapahduttava  
vain rajoitetuksi ajaksi. Työntekijöitä voidaan  lähettää alihankintana, vuokratyönä tai  yritysryhmän sisäisenä 
siirtona
Taloudellinen ja 
rahoituksellinen tilanne
K8. Tarjoajan taloudellinen  
tilanne: Tarjoajalla on  
hankinnan laatuun ja  
laajuuteen nähden riittävät  
taloudelliset edellytykset  
hankinnan toteuttamiseen

Kyllä

K9. Tarjoaja vakuuttaa, että  
tarjoaja tai sen alihankkija,  
yrityksen johtohenkilö tai  
edustus-, päätös- tai  
valvontavaltaa käyttävä 
henkilö  ei ole rikosrekisteristä 
 ilmenevällä tavalla  
lainvoimaisella tuomiolla  
tuomittu hankintalain 80 §:n  
mukaiseen rikokseen

Kyllä

Hankintalain 80 §:n mukaiset rikokset:  lahjuksen antaminen eri muodoissa,  osallistuminen järjestäytyneen  
rikollisjärjestöjen toimintaan, ihmiskauppa,  veropetos, lahjominen elinkeinotoiminnassa,  rahanpesu, 
terroristisessa tarkoituksessa tehty  rikos, työturvallisuusrikos, työaikasuojelurikos,  työsyrjintä, työntekijöiden  
järjestäytymisvapauden loukkaaminen,  luvattoman ulkomaisen työvoiman käyttö,  lainvoimainen päätös tai 
tuomio verojen tai  sosiaaliturvamaksujen laiminlyömisestä.
K10. Tarjoaja vakuuttaa, että  
yksikään hankintalain 81 §:n  
tarjouksen ulkopuolelle  
sulkemisen perusteista ei  
tarjoajan tai sen  
alihankkijoiden osalta toteudu

Kyllä

Vihdin kunta
Asemantie 30
03100 Nummela
0131905-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 942583000
+358 942583169
kunnanvirasto@vihti.fi
www.vihti.fi



Vihdin kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 420251
Päiväys 15.11.2022

9/15

Hankintalain 81 § Harkinnanvaraiset  poissulkemisperusteet: Hankintayksikkö voi  päätöksellään sulkea 
tarjouskilpailun  ulkopuolelle ehdokkaan tai tarjoajan, joka on:  1) joka on konkurssissa tai purettavana tai  
keskeyttänyt liiketoimintansa taikka jonka  velkoja on vahvistetulla akordilla, saneerausohjelmalla tai muussa 
vastaavassa  lainsäädäntöön perustuvassa menettelyssä  järjestelty; 2) jonka konkurssiin asettaminen tai  
purkaminen taikka muu 1 kohdassa tarkoitettu  menettely on vireillä; 3) joka on  ammattitoiminnassaan 
syyllistynyt sen  luotettavuuden kyseenalaistavaan vakavaan  virheeseen, jonka hankintayksikkö voi näyttää  
toteen; 4) joka on laiminlyönyt velvollisuutensa  maksaa Suomen tai sijoittautumismaansa  veroja tai 
sosiaaliturvamaksuja ja jonka  hankintayksikkö voi näyttää toteen muulla kuin  lainvoimaisella päätöksellä tai 
tuomiolla; 5)  joka on rikkonut Suomen tai Euroopan unionin  lainsäädännön, työehtosopimusten taikka  liitteessä 
C lueteltujen kansainvälisten  sopimusten ympäristö-, sosiaali- ja  työoikeudellisia velvoitteita, ja hankintayksikkö 
 voi näyttää rikkomuksen toteen; 6) joka on  tehnyt muiden toimittajien kanssa sopimuksia,  joilla pyritään 
vääristämään kilpailua, ja  hankintayksikkö voi näyttää tämän toteen; 7)  jonka eturistiriitaa 
hankintamenettelyssä ei  voida tehokkaasti poistaa muilla toimenpiteillä;  8) jonka osallistuminen 
hankintamenettelyn  valmisteluun on vääristänyt kilpailua, eikä  vääristymää voida poistaa muilla vähemmän  
rajoittavilla toimenpiteillä; ennen  poissulkemista ehdokkaalle tai tarjoajalle on  annettava mahdollisuus osoittaa, 
ettei sen  osallistuminen hankinnan valmisteluun ole  johtanut tasapuolisen ja syrjimättömän  
hankintamenettelyn vaarantumiseen; 9) jonka  suorituksissa aikaisemmissa  hankintasopimuksissa tai  
käyttöoikeussopimuksissa on ollut merkittäviä  tai toistuvia puutteita jonkin keskeisen  vaatimuksen 
toteuttamisessa;  lisäedellytyksenä on, että puutteet ovat  johtaneet kyseisen aikaisemman sopimuksen  
ennenaikaiseen irtisanomiseen, purkamiseen,  vahingonkorvauksiin tai muihin vastaaviin  sanktioihin; 10) joka 
on syyllistynyt olennaisesti  väärien tietojen antamiseen ilmoittaessaan  hankintayksikölle tässä luvussa 
tarkoitettuja  tietoja tai laiminlyönyt vaadittavien tietojen  antamisen; 11) joka on pyrkinyt vaikuttamaan  
epäasianmukaisesti hankintayksikön  päätöksentekoon, saamaan luottamuksellisia  tietoja, joiden avulla se voi 
saada  perusteetonta etua hankintamenettelyssä tai  tarkoituksellisesti antamaan harhaanjohtavia  tietoja, jotka 
voivat vaikuttaa olennaisesti  tarjoajan tai tarjouksen valintaa koskeviin  päätöksiin. Mitä 1 momentin 3, 5 ja 6 
kohdassa  säädetään ehdokkaasta ja tarjoajasta,  sovelletaan myös, kun virheeseen tai  rikkomukseen 
syyllistynyt tai velvollisuuden  laiminlyönyt on ehdokkaan tai tarjoajan  hallinto-, johto- tai valvontaelimen jäsen 
tai  edustus-, päätös- tai valvontavaltaa käyttävä  henkilö. Poissulkemista koskevassa  harkinnassa voidaan 
ottaa huomioon muun  muassa virheen, rikkomuksen tai laiminlyönnin  vakavuus, yhteys hankinnan kohteeseen, 
 kulunut aika sekä mahdolliset muut  aiheutuneet seuraamukset. Edellä 1 momentin  4 kohdassa säädettyä ei 
sovelleta, jos ehdokas  tai tarjoaja on maksanut verot tai  sosiaaliturvamaksut taikka sopinut sitovasta  
järjestelystä niiden maksamista varten.  Ehdokasta tai tarjoajaa ei saa sulkea  tarjouskilpailusta, jos 1 
momentissa  tarkoitetusta tapahtumasta on kulunut yli kolme  vuotta.
K11. Tarjoaja vakuuttaa, ettei  
ole syyllistynyt rikoslain 47  
luvun 3a §:ssä mainittuun  
kiskonnantapaiseen  
työsyrjintään.

Kyllä

Jos työsyrjinnässä asetetaan työnhakija tai  työntekijä huomattavan epäedulliseen  asemaan käyttämällä 
hyväksi työnhakijan tai  työntekijän taloudellista tai muuta ahdinkoa,  riippuvaista asemaa, ymmärtämättömyyttä, 
 ajattelemattomuutta tai tietämättömyyttä, tekijä  on, jollei teosta muualla laissa säädetä  ankarampaa 
rangaistusta, tuomittava  kiskonnantapaisesta työsyrjinnästä sakkoon tai  vankeuteen enintään kahdeksi 
vuodeksi.
K12. Alihankinta: Tarjoaja  
vastaa mahdollisen  
alihankkijan työstä kuin  
omastaan. Ennen  
alihankkijoiden käyttöä asiasta 
 tulee informoida tilaajaa.  
Palveluntuottajalla ei ole  
oikeutta teettää sopimukseen  
kuuluvia tehtäviä 
alihankkijoilla  ilman tilaajan 
nimenomaista  suostumusta. 
Alihankkijoita  koskevat samat 
vaatimukset  kuin tarjoajaa. 
Tilaaja voi  perustellusta 
syystä kieltää  tietyn 
alihankkijan käyttämisen.

Kyllä

Muut vaatimukset

K13. Tarjoajalla on käytössään 
laatujärjestelmä

Kyllä

K14. Lyhyt kuvaus tarjoajan 
laatujärjestelmästä

Syötettävä

PAKOTTEET

Euroopan unioni ja 
Yhdistyneet kansakunnat ovat 
asettaneet pakotteita 
lainsäädännössään ja/tai 
toimielintensä päätöksillä:

Vihdin kunta
Asemantie 30
03100 Nummela
0131905-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 942583000
+358 942583169
kunnanvirasto@vihti.fi
www.vihti.fi



Vihdin kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 420251
Päiväys 15.11.2022

10/15

Tarjoaja vakuuttaa, että 
seuraavat tahot eivät ole EU:n 
tai YK:n pakotteiden kohteena: 

• tarjoajayritys, yrityksen 
hallinto-, johto- tai 
valvontaelimen jäsen tai 
määräys-, edustus-, päätös- 
tai valvontavaltaa käyttävä 
henkilö, 
• luonnollinen tai 
oikeushenkilö, joka omistaa 
tarjoajayrityksen välittömästi 
tai välillisesti 
• tuotteiden tai palvelun 
toimittamiseen osallistuva 
alihankkija, kyseisten 
alihankkijoiden hallinto-, johto- 
tai valvontaelimen jäsen tai 
määräys-, edustus-, päätös- 
tai valvontavaltaa käyttävä 
henkilö taikka luonnollinen tai 
oikeushenkilö, joka omistaa 
alihankkijayrityksen 
välittömästi tai välillisesti. 

Tarjoajan edellytetään antavan 
pyynnöstä hankintayksikölle 
tiedot omistajistaan ja muista 
edunsaajistaan sekä 
alihankkijoistaan. Lisäksi 
tarjoajan on ilmoitettava 
viipymättä hankintayksikölle, 
jos hankintaan liittyvät 
suoritukset voivat välittömästi 
tai välillisesti päätyä 
pakotteiden kohteena olevalle 
taholle. 

Tähän hankintaan liittyvien 
tarjoajan tai sen 
alihankkijoiden tarjoamien 
tuotteiden tai palvelujen käyttö 
ei riko edellä mainittuja 
pakotteita.

Kyllä

Vastaamalla "Kyllä" tarjoaja vakuuttaa, että:
• yllä mainitut tahot eivät ole EU:n tai YK:n pakotteiden kohteena 
• se antaa pyynnöstä hankintayksikölle tiedot omistajistaan ja muista edunsaajistaan sekä alihankkijoistaan 
• se ilmoittaa viipymättä hankintayksikölle, jos hankintaan liittyvät suoritukset voivat välittömästi tai välillisesti 
päätyä pakotteiden kohteena olevalle taholle 
• tähän hankintaan liittyvien tarjoajan tai sen alihankkijoiden tarjoamien tuotteiden tai palveluiden käyttö ei riko 
edellä mainittuja pakotteita.
Onko tarjoaja
a) Venäjän kansalainen tai 
Venäjälle sijoittautunut 
luonnollinen henkilö tai 
oikeushenkilö, yhteisö tai elin
b) oikeushenkilö, yhteisö tai 
elin, josta edellä kohdassa a) 
tarkoitettu yhteisö omistaa 
suoraan tai välillisesti yli 50 
prosenttia
c) luonnollinen henkilö, 
oikeushenkilö, yhteisö tai elin, 
joka toimii kohdassa a) tai b) 
tarkoitetun yhteisön puolesta 
tai johdolla?

Valittava

Jos kyllä

Lisätiedot vastauksesta Syötettävä

Vihdin kunta
Asemantie 30
03100 Nummela
0131905-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 942583000
+358 942583169
kunnanvirasto@vihti.fi
www.vihti.fi



Vihdin kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 420251
Päiväys 15.11.2022

11/15

Hankinnan kohteen kriteerit

Infran suunnittelu

SKOL 1

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimiva
atimus

Maksimiv
aatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Hankittava määrä:   1 h € / h

Kokonaishinnan maksimipisteet: 60.00

Hinnan pisteiden laskentakaava:

  pienin annettu arvo
-------------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Laadun maksimipisteet: 40.00

Laadun pisteiden laskentakaava:

    tarjottu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
suurin annettu arvo

Onko tarjoajan sellainen 
alihankkija, tavarantoimittaja 
tai voimavarayksikkö, jonka 
osuus hankintasopimuksen 
arvosta on yli 10 prosenttia, 
edeltävän kysymyksen 
kohdissa a)-c) tarkoitettu 
taho?

Valittava

Jos kyllä

Lisätiedot vastauksesta Syötettävä

Säädösperusta

NEUVOSTON ASETUS (EU) 
N:o 833/2014, annettu 31 
päivänä heinäkuuta 2014, 
rajoittavista toimenpiteistä 
Ukrainan tilannetta 
epävakauttavien Venäjän 
toimien johdosta

NEUVOSTON ASETUS (EU) 
N:o 269/2014, annettu 17 
päivänä maaliskuuta 2014, 
Ukrainan alueellista 
koskemattomuutta, 
suvereniteettia ja itsenäisyyttä 
heikentävien tai uhkaavien 
toimien johdosta määrättävistä 
rajoittavista toimenpiteistä
- muutosasetus: 
NEUVOSTON ASETUS (EU) 
2022/576, annettu 8 päivänä 
huhtikuuta 2022, rajoittavista 
toimenpiteistä Ukrainan 
tilannetta epävakauttavien 
Venäjän toimien johdosta 
annetun asetuksen (EU) N:o 
833/2014 muuttamisesta

Vihdin kunta
Asemantie 30
03100 Nummela
0131905-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 942583000
+358 942583169
kunnanvirasto@vihti.fi
www.vihti.fi



Vihdin kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 420251
Päiväys 15.11.2022

12/15

Ryhmän 1 (Infran suunnittelu) 
tarjousten vertailuhintana 
toimii tarjoajan syöttämä 
hintaryhmän SKOL 01 hinta 
euroa/h.
Ryhmän yleiset kriteerit Minimivaati

mus
Maksimiv
aatimus

Maksimi-
pisteet

SKOL hintaryhmien 02-06 
veloitushinnat lasketaan 
automaattisesti tarjoajan 
SKOL hintaryhmään 01 
syöttämän tarjoushinnan 
(euroa/h) perusteella. SKOL 
hintaryhmien 02-06 
tuntihintoja ei tarjoaja syötä. 
Laskentakaavat ovat 
seuraavia: 
* SKOL hintaryhmän 02 
veloitushinta = annettu 
tarjoushinta euroa/h ryhmä 01 
* 0,85
* SKOL hintaryhmän 03 
veloitushinta = 
aikaveloitushinta ryhmä 02 * 
0,85
* SKOL hintaryhmän 04 
veloitushinta = 
aikaveloitushinta ryhmä 03 * 
0,85
* SKOL hintaryhmän 05 
veloitushinta = 
aikaveloitushinta ryhmä 04 * 
0,85
* SKOL hintaryhmän 06 
veloitushinta = 
aikaveloitushinta ryhmä 05 * 
0,85

Esimerkiksi jos yritys antaa 
SKOL hintaryhmälle 01 
tarjoushinnaksi 120 euroa, 
lasketaan hintaryhmän 02 
hinta seuraavasti 120 euroa * 
0,85 = 102 euroa ja 
vastaavasti hintaryhmän 03 
veloitushinta 102 euroa * 0,85 
= 86,70 euroa.
Tarjouspyynnössä esitetyt 
määrät ovat hankintayksikön 
arvio vuoden aikana 
tilattavasta palvelun määrästä 
ja niitä käytetään ainoastaan 
tarjousten vertailuun. Tilaaja ei 
sitoudu tämän hankinnan 
yhteydessä mihinkään 
tiettyihin hankintamääriin vaan 
palvelua tilataan tarpeen 
mukaan.
Laatukriteeri 1: 
Projektipäällikön työkokemus 
(vähintään SKOL 3 tason 
henkilö, jolla vähintään 3 
vuoden kokemus 
projektipäällikön tehtävistä)

Valittava 6.00 Valikkorivit
Työkokemus tehtäväalueesta 5v 0p
Työkokemus tehtäväalueesta 5 - 6V 1p
Työkokemus tehtäväalueesta 6 - 7v 3p
Työkokemus tehtäväalueesta 7 - 8v 4p
Työkokemus tehtäväalueesta 8v tai 
enemmän 6p

Vihdin kunta
Asemantie 30
03100 Nummela
0131905-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 942583000
+358 942583169
kunnanvirasto@vihti.fi
www.vihti.fi



Vihdin kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 420251
Päiväys 15.11.2022

13/15

Muut tiedot

Hinta ja kaupalliset ehdot

Tarjoushinnat ovat verottomia (alv 0 %) eli eivät sisällä arvonlisäveroa. Kaupalliset ehdot 
on esitetty tarjouspyyntöasiakirjoissa.

Laatukriteeri 2: Muun 
henkilöstön työkokemus 
(vähintään SKOL 4 tason 
tosiasiallisesti suunnitteluun 
osallistuva suunnittelija)

12.00 Valikkorivit
Geoteknikon suunnittelukokemus 
vähintään 5v 2p
Vesihuoltosuunnittelijan 
suunnittelukokemus vähintään 5v 2p
Vihersuunnittelijan suunnittelukokemus 
vähintään 5v 2p
Valaistussuunnittelijan 
suunnittelukokemus vähintään 5v 2p
Varaprojektipäällikön 
suunnittelukokemus vähintään 5v 2p
Katusuunnittelijan suunnittelukokemus 
vähintään 5v  2p

Laatukriteeri 3: 
Katusuunnittelijan kokemus 
kuntasektorin vastaavista 
toimeksiannoista kolmen 
viimeisen vuoden aikana

Valittava 5.00 Valikkorivit
1-2 referenssiä 0p
3-5 referenssiä 1p
6-7 referenssiä 3p
8 referenssiä tai enemmän 5p

Laatukriteeri 4: Geoteknikon 
kokemus kuntasektorin 
vastaavista toimeksiannoista 
kolmen viimeisen vuoden 
aikana

Valittava 3.00 Valikkorivit
1-2 referenssiä 0p
3-5 referenssiä 1p
6 referenssiä tai enemmän 3p

Laatukriteeri 5: 
Vesihuoltosuunnittelijan 
kokemus kuntasektorin 
vastaavista toimeksiannoista 
kolmen viimeisen vuoden 
aikana

Valittava 5.00 Valikkorivit
1-2 referenssiä 0p
3-5 referenssiä 1p
6 referenssiä  3p
8referenssiä tai enemmän 5p

Laatukriteeri 6: 
Vihersuunnittelijan kokemus 
kuntasektorin vastaavista 
toimeksiannoista kolmen 
viimeisen vuoden aikana

Valittava 3.00 Valikkorivit
1-2 referenssiä 0p
3-5 referenssiä 1p
6 referenssiä tai enemmän 3p

Laatukriteeri 7: 
Valaistussuunnittelijan 
kokemus kuntasektorin 
vastaavista toimeksiannoista 
kolmen viimeisen vuoden 
aikana

Valittava 3.00 Valikkorivit
1-2 referenssiä 0p
3-5 referenssiä 1p
6 referenssiä tai enemmän 3p

Laatukriteeri 8: 
Varaprojektipäällikön kokemus 
kuntasektorin vastaavista 
toimeksiannoista kolmen 
viimeisen vuoden aikana

Valittava 3.00 Valikkorivit
1-2 referenssiä 0p
3-5 referenssiä 1p
6 referenssiä tai enemmän 3p

Henkilöstön CV Ladattava

Henkilöiden CV:ssä tulee olla 
eriteltynä pisteisiin oikeuttavat 
referenssit, jotta 
hankintayksikkö voi tarkistaa 
pisteiden oikeellisuuden 
esimerkiksi seuraavasti: 1. 
kuntasektorin vastaavat 
toimeksiannot - referenssi 1 -
referenssi 2 jne.

Vihdin kunta
Asemantie 30
03100 Nummela
0131905-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 942583000
+358 942583169
kunnanvirasto@vihti.fi
www.vihti.fi



Vihdin kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 420251
Päiväys 15.11.2022

14/15

Liitteet ja linkit

Hylkäämisperusteet

Tarjouksen ja tarjoajan tarjouskilpailusta poissulkemisperusteet on mainittu julkisista 
hankinnoista annetun lain 10. luvussa. Lisäksi tämän tarjouspyynnön vastaiset tarjoukset 
hylätään julkisista hankinnoista annetun lain 2 §:n mukaisten syrjimättömyys- ja 
tasapuolisuussäännösten nojalla.

Sopimusmenettely

Valitun tarjoajan/tarjoajien kanssa laaditaan hankinnasta erillinen sopimus. 
Sopimusluonnos on liitteenä. Tilaajaa eli Vihdin kuntaa sitova sopimus syntyy vasta kun 
kirjallinen hankintasopimus on allekirjoitettu.

Jos sopimuksesta ei päästä yksimielisyyteen, voi tilaaja siirtyä neuvottelemaan seuraavan 
hinnaltaan halvimman tarjouksen jättäneen tarjoajan kanssa. Hankinnassa noudatetaan 
soveltuvin osin Konsulttitoiminnan yleiset sopimusehdot KSE 2013 -ehtoja, mikäli ne eivät 
ole ristiriidassa tarjouspyynnön tai sopimusluonnoksen kanssa.

Asiakirjojen julkisuus

Hankinta-asiakirjojen julkisuutta säätelee laki viranomaisen toiminnan julkisuudesta 
(621/1999). Hankintaan osallistuvan yrityksen toimittamat tarjousasiakirjat ja tiedot tulevat 
pääsääntöisesti julkisiksi hankintaprosessin yhteydessä. Tarjousasiakirjat tulevat julkisiksi 
asianosaisille eli tarjoajille, kun hankintaa koskeva päätös on tehty.

Toimittajat voivat ehdottaa tietoja liikesalaisuuksiksi. Hankintayksikkö tekee erillisen 
päätöksen mahdollisesta salassapidosta. Tarjouksen vertailuhinta ei kuitenkaan voi olla 
liike- tai ammattisalaisuus. Mikäli jokin tarjoajan tarjouksen liitteeksi lataama tiedosto on 
tarjoajan mielestä liikesalaisuutena käsiteltävä, se tulee merkitä sekä itse tiedostonimeen 
(esim. tiedostonimi Salainen.doc) ja dokumenttiin (ko. tiedostodokumentin sivuille merkintä 
Salainen).

Jos tarjoaja ei ilmoita liikesalaisuuksiaan edellä vaaditulla tavalla on tilaajalla oikeus pitää 
tarjoajan tarjousta kokonaisuudessaan julkisena. Tarjouksen julkiseksi tulemisen ajankohta 
määräytyy edellä kerrotulla tavalla.

Päätöksenteon perusteet

Päätös tehdään Vihdin kunnan hallintosäännön mukaisesti.

Hankintapäätös lähetetään tarjouksensa jättäneille tiedoksi sähköisesti julkisista 
hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 127 §:n mukaisesti. 

Tilaajaa sitova sopimus syntyy vasta kun kirjallinen hankintasopimus on allekirjoitettu.

Erimielisyyksien ratkaiseminen

Mahdolliset erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti osapuolten keskinäisten neuvottelujen 
avulla. Erimielisyydet voidaan viedä ratkaistavaksi tilaajan kotipaikan käräjäoikeuteen, 
mikäli neuvotteluissa ei päästä yhteisymmärrykseen.

Vihdin kunta
Asemantie 30
03100 Nummela
0131905-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 942583000
+358 942583169
kunnanvirasto@vihti.fi
www.vihti.fi



Vihdin kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 420251
Päiväys 15.11.2022

15/15

Liitetiedostot

Liite 1_Infran suunnittelu 2023-2024_Suunnitteluohjelma_21.10.2022.pdf
espd_420251.pdf
Liite 2_Infran suunnittelu2023-2024_Suunnittelun sisältö_21.10.2022.pdf
Liite 3 SKOL osaamistasot.pdf
Liite 4_Infran suunnittelu 2023-2024_Sopimusluonnos_15 11 2022.pdf
Liite 5 RT 13-11143 Konsulttitoiminnan yleiset sopimusehdot KSE 2013.pdf
Liite 6_Infran suunnittelu henkilotietojen-kasittelyn-ehdot-v4.pdf
Liite 7 HenkilotietojenKayttoehdotJaSitoumus_Vihti_Konsultti_Yleissitoumus.pdf

Allekirjoittajat
Nimi Titteli

Ermo Mattila Yhdyskuntatekniikan päällikkö

Vihdin kunta
Asemantie 30
03100 Nummela
0131905-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 942583000
+358 942583169
kunnanvirasto@vihti.fi
www.vihti.fi


